



Svenska Röda Korset
Karlskrona rödakorskrets

ÅRSBERÄTTELSE 2024



Verksamhetsberättelse 2024

Svenska Röda Korset Karlskronakretsen

Secondhand och café

Flytten från Slottsvägen till Lallerstedts gata gjordes fram till den 20 januari.

Ett gigantiskt jobb av volontärerna och Christina. Butiken blev klar i tid. Sedan återstod städningen av gamla butiken.

20 januariöppning av den nya butiken och det nya caféet.

Med pompa och ståt öppnade vi den stora fina nya butiken. Massor av människor kom för att besöka oss. Det var trafik kaos utanför. FRG var med och bjöd på soppa utanför butiken och visade sin verksamhet.

Butikens öppettidagar tisdag, torsdag och lördag. Vi har fått positiv respons, vi syns bättre och vi har nått en större målgrupp ökat besökare samt omsättning.

25 mars mannekänguppvisning våra secondhand kläder samt information om vår verksamhet för särskilt inbjudna.

22 april Volontärträff

26 april Skyddsombud besöker lokalen och ger instruktioner på hur vi ska bli bättre.

3 maj Brandskyddsutbildning/SBA (systematiskt brandskyddsarbete) för volontärer.

8 maj vårfest på Äggaboden i Ronneby.

15 maj besök av Malmökretsen.

Personer från Växjökretsen och Ronnebykretsen har besökt oss och vi har bytt erfarenheter med varandra.

29 maj Ericsson (företaget, 15 st.) har erbjudit sina tjänster och hjälpt oss med diverse saker som behövde fixas.

2 september samtliga volontärer i kretsen, anställda och styrelsen. Aktivitet i Wämöparken där vi bjöd på våfflor. Samt en tipspromenad och musikunderhållning.

6 september MSB besiktning av skyddsrummet.

9 september volontärträff.

18 september vuxen-HLR för volontärer.

20 september minnesstund för Charlotte. Kär anställd inom Röda Korset Karlskronakretsen.

Vecka 39 beredskapsvecka. 3 butiker var vi ute i och demonstrerade och informerade om bra varor att ha hemma vid en eventuell kris. Samt passade på att marknadsföra vårt Röda Kors.

30 september Kassa utbildning för de som står i kassorna tillsammans med Yabie på länk.

11 november kl:13 och kl:17 utbildning i barn-HLR 25 deltagare.

20 november Julbord på Blomlövs 63 personer deltog.

25 november kl:13 och Kl:17 utbildning vuxen-HLR 25 deltagare.

Vi har haft insamlingar med bössor som pågått under året. Insamlingar för kris och katastrof har pågått under hela året. Karlskronakretsen har till Svenska Röda Korset skänkt 100 000kr till kris och katastrof och 40 000kr till vård och hälsa. Vi avsatte en dagskassa och vi har skänkt 45 000kr till Världensbarn.

Vi har under året haft arbetsprövare och deltagare från frivården.

60 stycken Volontärerna är schemalagda under någon tid under veckan, men vi har behov av fler volontärer.

Cafét är helt nybyggt och tar dubbelt så många kunder, ökad försäljning.

De bakar kakorna själva och gör även smörgåsar.

Under sommaren installerade Ottoglass en frys så vi sålde även glass under sommaren.

Fika med information på förmiddagarna för de som är på plats den dagen.

En fin social verksamhet då alla har möjlighet att prata med varandra och ställa frågor.

I caféet har de fått ihop en grupp volontärer som själva gör ett schema och kontaktar varandra om någon inte kan komma så brukar de lösa detta i gruppen.

Sillhövda rödakorsgrupp
Verksamhetsberättelse 2024

I likhet med tidigare år har vi träffats månadsvis i Sillhövda församlingshem. Vi fikar tillsammans och planerar vår verksamhet. Under året har vi haft sju träffar. Några av oss deltog också i en träff i Wämöparken som styrelsen inbjöd till. På träffen i november tillverkade vi kransar som vi sedan sålde på julbasaren i Allhallen. Vi brukar var 6 – 8 personer på träffarna. Nedan följer de aktiviteter som vi har genomfört. Utöver dessa har vi en medlem som regelbundet arbetar på Röda korsets second hand.

- 27 april Tombola på Holmsjö marknad
- 9 juni Insamling med bössor i samband med EU-valet
- 12 oktober Tombola på Holmsjö marknad
- 4 december Kaffeservering på träffpunkten Skogsläntan tillsammans med Prismakören
- 7 december Lotteri och försäljning på julbasar i Allhallen

Holmsjö 2025 01 24
Ingrid Mattisson



Verksamhetsberättelse 2024

Sjukhusvårdar Region Blekinge Blekingesjukhuset Karlskrona

Under perioderna 2024 01 09 - 2024 06 14 samt 2024 08 15-2024 12 15

har 28 volontärer (25 kvinnor och 3 män) tjänstgjort som sjukhusvårdar på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Uppdraget har varit att visa besökare vägen till mottagningar på sjukhuset.

Tjänstgöringspassen har varit vardagar tiden 09.00 -12.00 eller 12. 00 -15.00 med tre schemaagda volontärer på resp. pass.

Avslutning vårterminen skedde på Bistro Skeppsgossen Marinmuseum med lunch och gratulationer till tvåmedarbetare som fyllt 80 år under våren samt en medarbetare som fyllt 70 år.

Avslutning höstterminen skedde i Blekingesjukhusets restaurang med lunch samt avtackning av en medarbetare som fyllt 70 år under hösten.

Sjukhusvårdarna har ansvarat för Lions Club KarlskronLucia med tärnors sjukhusbesök den 12 december. Lucia med tärnor bjöd på mycket vacker sång och glädje till 12 vårdavdelningar på sjukhuset. Besöket avslutades med lunch i Blekingesjukhusets restaurang.

Samordnare sjukhusvårdar 2024

Yngve Augustinsson

Kethy Andersson



Nättraby – Hasslö röda korsgrupp.

Under året 2024 har vi haft möten inför våra aktiviteter.

I maj insamling till Världens barn.

Under sommaren har vi anordnat simskola tillsammans med Karlskrona Simsällskap. Röda korset har sponsrat med 100 kronor per barn. Vi hade 10 anmälningar i år, men vid start kom endast 6 stycken. Vid avslutningen bjöds det på saft och bullar. Ett tack till Nättraby Goif som hållit badplatsen ren oc fin samt hållit kiosken öppen. Under de senaste åren har antalet anmälningar sjunkit. Dessutom har fler anmälda barn uteblivit vid start. På grund av detta har vi varit tvungna att upphöra med simskolan.

Insamling till katastrofhjälpen.

Adventskaffe i Martagården i Nättraby med hembakade kakor. Mycket uppskattat av kyrkobesökarna. Vi hade även ett lotteri där intäkterna gick till katastrofhjälpen.

I december julmarknad tillsammans med hembygdsföreningen i Nättraby. Vi hade försäljning av kakor som vi själva hade bakat samt att vi lottade ut en kasse med varor som Ica Nättran skänkt till oss. Vi har även tre medlemmar som regelbundet arbetar på Röda korsets Secondhandbutik.

Nättraby-Hasslö gruppen

Styrelsens Verksamhetsberättelse 2024

Vi har haft 11 stycken styrelsemöten under året.

4 stycken träffar med Kommunen, Samverkan för inkludering.

25 mars besökt Holmsjö/Sillhövda

2 april besökt Nättraby/Haslö

Startat upp Kris och Beredskapsgrupp.

15 april Regionmöte i Karlshamn.

25 maj utbildning med Tjänsteperson från RK Malmö

26 oktober Regionmöte i Kalmar.

Ett antal utbildnings, teamsmöten med Röda Korset centralt.

Under 2024 har kretsen haft 4 träffar med krisberedskapsgruppen.

En ny krisplan är gjord och inlämnad till RK nationellt. Planen är i första steget att höja vår förmåga att agera vid kris.